

Cenový list - „Modernizace učeben pro strojírenské obory – část č. 1 – Nové obráběcí stroje – Konvenční stroje“

Název předmětu	Požadovaný počet kusů (ks)	jednotková cena bez DPH (Kč)	celkem bez DPH (Kč)	sazba DPH (%)	výše DPH (Kč)	celkem včetně DPH (Kč)
Soustruh OPTiturn TH 4210 D	1	334873,00	334873,00	21	70323,33	405196,33
Příslušenství kompatibilní s dodávaným soustruhem	sada	33360,00	33360,00	21	7005,60	40365,60
Univerzální frézka OPTimill MF 2 V	1	316852,00	316852,00	21	66538,92	383390,92
Příslušenství kompatibilní s universální frézku	sada	47212,00	47212,00	21	9914,52	57126,52
Sloupová převodová vrtačka OPTidrill DH 32 GSV	1	106990,00	106990,00	21	22467,90	129457,90
Příslušenství stroje kompatibilní se strojem	sada	6359,00	6359,00	21	1335,39	7694,39
Celková nabídková cena			845 646,00 Kč			1 023 231,66 Kč

Naceněny budou všechny položky rozpočtu!
Za správnost vzorců ručí účastník.

*Neplátce DPH, uvede ve sloupci " sazba DPH" číslo 0 a uvede, že není plátcem DPH.